[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

_______________________________             РЕШЕНИЕ_________________________________

    сентября 2023 года                                    № ____                                п. Новонукутский

О внесении изменений в Решение Думы
муниципального образования «Нукутский район»
от 23.12.2022 г. № 83 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Нукутский район» на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 07.07.2009 года № 37, ст.ст. 25, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Думы муниципального образования «Нукутский район» от 23.12.2022 г. № 83 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2023 год», следующие изменения:

           1.1. . Строки таблицы 66-92 раздела «1. Недвижимое имущество» изложить в новой редакции:

	66
	ВЛ-0,4кВ от КТП-125ПА/100 ф.-2 жилой дом оп. №1, кадастровый номер 85:04:090501:182, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 40 м.
	Иркутская область, Нукутский район
	4
	Продажа без объявления цены

	67
	ВЛ-0,4кВ от КТП-125ПА/100 ф.-1 насосная оп. №1-3, кадастровый номер 85:04:090501:183, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 40 м.
	Иркутская область, Нукутский район
	4
	Продажа без объявления цены

	68
	ВЛ-0,4кВ от КТП-124ПА/100 ф.-2 жилой дом оп. №1-2, кадастровый номер 85:04:090705:484, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 50 м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Саган-Жалгай
	4
	Продажа без объявления цены

	69
	КТП-124ПА/100кВА с силовым трансформатором ТМ-100/10, кадастровый номер 85:04:090705:485, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 2.5 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Саган-Жалгай
	4
	Продажа без объявления цены

	70
	ВЛ-0,4кВ от КТП-124ПА/100 ф.-1 насосная оп. №1, кадастровый номер 85:04:090705:491, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 50 м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Саган-Жалгай
	4
	Продажа без объявления цены

	71
	КТП-295ПА/250кВА с силовым трансформатором ТМ-250/10, кадастровый номер 85:04:090201:354, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 2 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Ункурлик, ул. Школьная
	4
	Продажа без объявления цены

	72
	ВЛ-0,4кВ от КТП-295ПА/250 ф.-1 Дет.сад оп. №1-3, кадастровый номер 85:04:090201:462, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 50 м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Ункурлик
	4
	Продажа без объявления цены

	73
	ВЛ-0,4кВ от КТП-296ПА/250 ф.-2 Школа оп.№1-6, кадастровый номер 85:04:090601:363, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 180 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Новоселово
	4
	Продажа без объявления цены

	74
	КТП-296ПА/250кВА с силовым трансформатором ТМ-250/10, кадастровый номер 85:04:090601:362, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 1.8 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Новоселово
	4
	Продажа без объявления цены

	75
	ВЛ-0,4кВ от КТП-296ПА/250 ф.-1 Быт. Оп. №1-18, кадастровый номер 85:04:090601:364, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 600 м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Новоселова
	4
	Продажа без объявления цены

	76
	ВЛ-10кВ Новонукутск-Новоселово отпайка на КТП-296ПА/250 оп. №1-2, кадастровый номер 85:04:090601:367, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 160 м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Новоселова
	4
	Продажа без объявления цены

	77
	ВЛ-10кВ Новонукутск-Целинный отпайка на КТП-295ПА/250 оп. №1, кадастровый номер 85:04:090201:357, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 13 м.
	Иркутская область, Нукутский район, д. Ункурлик
	4
	Продажа без объявления цены

	78
	ВЛ-10кВ Новонукутск-Целинный отпайка на КТП-244ПА/100 оп. №1, кадастровый номер 85:04:090101:670, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 80 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Целинный
	4
	Продажа без объявления цены

	79
	КТПН-332ПА/400кВА с силовым трансформатором ТМ-400/10, кадастровый номер 85:04:090101:671, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 10 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, п. Целинный
	4
	Продажа без объявления цены

	80
	ВЛ-10кВ Новонукутск-Целинный отпайка на КТПН-332ПА/400 оп. №1-2, кадастровый номер 85:04:090101:669, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 50 м.
	Иркутская область, Нукутский район, п. Целинный
	4
	Продажа без объявления цены

	81
	КТП-244ПА/100кВА с силовым трансформатором ТМ-100/10, кадастровый номер 85:04:090101:668, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 1.6 кв.м
	Иркутская область, Нукутский район, п. Целинный
	4
	Продажа без объявления цены

	82
	ВЛ-0,4кВ от КТПН-332ПА/400 ф.-1 Пекарня оп. №1-10, кадастровый номер 85:04:090101:673, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 360 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Целинный
	4
	Продажа без объявления цены

	83
	ВЛ-0,4кВ от КТПН-332ПА/400 ф.-2 Фельдшерский пункт №1-4, кадастровый номер 85:04:090101:672, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 80 м.
	Иркутская область, Нукутский район, п. Целинный
	4
	Продажа без объявления цены

	84
	КТП-94ПА/160кВА с силовым трансформатором ТМ-160/10, кадастровый номер 85:04:060101:1159, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 1 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Первомайское
	4
	Продажа без объявления цены

	85
	ВЛ-0,4кВ от КТП-94ПА/160 ф.-1 Быт. Оп. №1-14, кадастровый номер 85:04:060101:1162, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 550 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Первомайск
	4
	Продажа без объявления цены

	86
	КТПН-411П/400кВА с силовым трансформатором ТМ-400/10, кадастровый номер 85:04:060101:1160, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 10.6 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Первомайское
	4
	Продажа без объявления цены

	87
	ВЛ-10кВ «Первомайск-Первомайск отпайка на КТП 411П опоры №1-3 железоб., кадастровый номер 85:04:060101:1161, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 120 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Первомайское
	4
	Продажа без объявления цены

	88
	ВЛ-0,4кВ от КТП-94ПА/160 ф.-2 оп. №1-8, кадастровый номер 85:04:060101:1170, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 300 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Первомайское
	4
	Продажа без объявления цены

	89
	КТПН-175ПА/400кВА с силовым трансформатором ТМ-400/10, кадастровый номер 85:04:010101:625, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 6.5 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Алтарик
	4
	Продажа без объявления цены

	90
	КТПН-370ПА/630кВА с силовым трансформатором ТМ-630/10, кадастровый номер 85:04:010101:621, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 10.6 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Алтарик
	4
	Продажа без объявления цены

	91
	ВЛ-10кВ Алтарик-Алтарик отпайка на КТПН-175ПА оп. №1-4, кадастровый номер 85:04:000000:2572, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 350 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Алтарик
	4
	Продажа без объявления цены

	92
	ВЛ-10кВ Алтарик-Вершина отпайка на КТПН-370ПА оп. №1-5, кадастровый номер 85:04:000000:2580, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженность 400 м.
	Иркутская область, Нукутский район, с. Алтарик
	4
	Продажа без объявления цены

           2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.

Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»
          К.М. Баторов